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From: 5.1.2e

Sent: Thur 12/17/2020 3:06:04 PM

Subject: FW: Q&A's PO Minister

Received: Thur 12/17/2020 3:06:05 PM
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Hierbij nog een aanvulling vanuit I1Z

Verzonden: donderdag 17 december 2020 16:01
Aan: 5.1.2e ) <BEREEN @minvws. nl>

CcC: §.1.2e ) <D @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Q&A's PO Minister

Bedankt voor je aanvulling. Ik zet deze even door naar collegadie dit keer de codrdinatie van de vragen doet.

Groeten,
5.1.2¢e

Van: ) m@minvws.nb

Verzonden: donderdag 17 december 2020 15:41

Aan:, 5. 5.1.2e |} minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A's PO Minister

Mbt de vraag over spillage in hetnhet volgende:
Ik probeer ook op dit punt de juiste persoon te spreken bij demaar spillage is niet direct een onderwerp waar
heel makkelijk en transparant over gecommuniceerd wordt

Wel is het zo dat GP’s in het @ooraf verteld is dat zij in 3,5 dag (5 dagen - tijd voor vervoer) 975 vaccins moeten kunnen
wegzetten. GP’s in hetmwer en vaak vanuit GP's centers vergelijkbaar met de hoed praktijken die je in NL steeds meer ziet.

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Directie Internationale Zaken / Department on International Affairs
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport

+21 (o) RN

Verzonden: donderdag 17 december 2020 15:09

Onderwerp: RE: Q&A's PO Minister

Ter aanvulling op mijn vorige mail, de Q&A’s die dinsdag tijdens het debat zijn beantwoord. Deze heb ik van mijn collega
ontvangen, dus inhoudelijke vragen kunnen wellicht beter naar hem.

Groeten,



1003046

van: RN EEEEED)

Verzonden: donderdag 17 december 2020 14:34

Onderwerp: RE: Q&A's PO Minister

Hoi allen,

Bij deze de voorbereidingen van het debat dossier van afgelopen dinsdag. Ik was zelf niet bij het debat dinsdag, maar probeer de
vragen die dinsdag zijn beantwoord tijdens het debat ook nog snel voor jullie te verzamelen.

Succes!

Groeten,
51.2e
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